

# Lim & Fugeprodukter ApS

Tinghøj Alle 7  
5750 Ringe

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/03/2018**

---

**Gitte Marianne Grønsedt**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Lim & Fugeprodukter ApS  
Tinghøj Alle 7  
5750 Ringe

CVR-nr:              38306324  
Regnskabsår:      01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**            KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark

CVR-nr:              13835640  
P-enhed:             1000633584

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i handel med lim, fugeprodukter og hermed beslægtede produkter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -3. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 56 og en egenkapital på tkr. 47.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-2.604</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-2.604</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-750
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-3.354</b>
Skat af årets resultat .....		573
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-2.781</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-2.781
<b>I alt .....</b>		<b>-2.781</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		573
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>		<b>573</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>573</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		4.525
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>4.525</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		5.206
Periodeafgrænsningsposter .....		18.012
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>23.218</b>
Likvide beholdninger .....		27.690
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>55.433</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>56.006</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-2.781
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>47.219</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.768
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		2.019
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>8.787</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>8.787</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>56.006</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.